CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°00)31 ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 091/94, e conforme consta do
Processo nO 000.268/96-CLDF,

de 1996.

\

Brasília, I /

RESOLVE:

NOMEAR JOSÉ SOARES DE SOUSA, matrícula nO 11.071-65, ocupante
do cargo efetivo de Assessor Técnico, categoria Economista, lotado na Coordenadoria
de Planejamento e Elaboração Orçamentária para exercer o cargo em comissão de
Coordenador, CL-15, na Comissão d ssuntos iais.